
Gospodarowanie odpadami z komunalnej oczyszczalni ścieków Pomorzany  

i z komunalnej oczyszczalni ścieków Zdroje w Szczecinie 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                                                                                                      SPRAWA 101/2016 

 

Strona 1 z 3 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

W dniu 30.11.2016r. godz. 10.00 ustalonym jako termin otwarcia ofert Komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania na:   

Gospodarowanie odpadami z komunalnej oczyszczalni ścieków Pomorzany i z komunalnej oczyszczalni Zdroje w Szczecinie, w 
podziale na: 

 Pakiet nr 1: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 08 05 - ustabilizowane komunalne osady ściekowe z oczyszczalni ścieków 
Pomorzany, 

 Pakiet nr 2: Gospodarowanie odpadem kodzie 19 01 12 - żużle i popioły paleniskowe, z oczyszczalni ścieków Pomorzany, 

 Pakiet nr 3: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 01 05* - osady filtracyjne (np. placek filtracyjny) z czyszczenia gazów odlotowych,  
z oczyszczalni ścieków Pomorzany. 

 Pakiet nr 4: Gospodarowanie odpadem o kodzie 06 06 99 - inne nie wymienione odpady (siarka), z oczyszczalni ścieków Pomorzany  
i z oczyszczalni ścieków Zdroje. 

 

dokonała otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym.   

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: 71-682 Szczecin, ul. Golisza 10. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość netto środków, jakie przeznaczył na realizację zamówienia, tj: 

Pakiet 1 Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 08 05 - ustabilizowane komunalne osady ściekowe z oczyszczalni ścieków 
Pomorzany, 

2 100 000,00 PLN 

Pakiet 2 Gospodarowanie odpadem kodzie 19 01 12 - żużle i popioły paleniskowe, z oczyszczalni ścieków Pomorzany. 576 000,00 PLN 

Pakiet 3 Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 01 05* - osady filtracyjne (np. placek filtracyjny) z czyszczenia gazów 
odlotowych, z oczyszczalni ścieków Pomorzany 

340 000,00 PLN 

Pakiet 5 Gospodarowanie odpadem o kodzie 06 06 99 - inne nie wymienione odpady (siarka), z oczyszczalni ścieków 
Pomorzany i z oczyszczalni ścieków Zdroje. 

12 936,00 PLN 

 

 



Gospodarowanie odpadami z komunalnej oczyszczalni ścieków Pomorzany  

i z komunalnej oczyszczalni ścieków Zdroje w Szczecinie 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                                                                                                      SPRAWA 101/2016 

 

Strona 2 z 3 
 

W wyznaczonym terminie do 30.11.2016 r. do godz. 09:50 wpłynęło 5 ofert. 

Ofert złożonych po terminie nie otrzymano. 

Zestawienie złożonych ofert : 

 

L.p. 
Data i godzina 

złożenia Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena netto za zagospodarowanie 1 Mg odpadu 

Termin płatności 

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 3 Pakiet nr 4 

19 08 05 19 01 12 19 01 05* 06 06 99 

1 
29.11.2016r. 

Godzina 1010 

P.P.U IMAGO Mirosław Licznerski 

Ul. Polna 11, 74-100 Wełtyń 

148,00 zł    

30 dni    

2 
30.11.2016r. 

Godzina 0845 

A.S.A. Eko Polska Sp. z o.o. 

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 

 

 
 648,00 zł  

  30 dni  

3 
30.11.2016r. 

Godzina 0915 
Eko Serwis Sp. z o. o. 

ul. Piotra i Pawła 9, 72-015 Police 

 158,90 zł   

 30 dni   



Gospodarowanie odpadami z komunalnej oczyszczalni ścieków Pomorzany  

i z komunalnej oczyszczalni ścieków Zdroje w Szczecinie 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                                                                                                      SPRAWA 101/2016 

 

Strona 3 z 3 
 

L.p. 
Data i godzina 

złożenia Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena netto za zagospodarowanie 1 Mg odpadu 

Termin płatności 

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 3 Pakiet nr 4 

19 08 05 19 01 12 19 01 05* 06 06 99 

4 
30.11.2016r. 

Godzina 0920 

Suez Jantra Sp. z o.o. 
ul. Księżnej Anny 11, 

70-671 Szczecin 

175,00 zł 204,40 zł   

30 dni 30 dni   

5 
30.11.2016r. 

Godzina 0930 

BFK Polska Sp. z o.o. 
ul. Pełczyk 5/a, 

73-260 Pełczyce 

167,00 zł 139,00 zł   

30 dni 30 dni   

 

W terminie trzech dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej wykonawcy zobowiązani są do złożenia 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

 


